5335C

Edelstahl Langschild geclipst

J

Standardausfiihrungen

Lange 250 mm

Breite 55 mm

Hoéhe 8 mm

Edelstahl matt

16 mm Fihrung Glutz glide einwirts

Innen Grundplatte mit Fithrungsnocken CN
Aussen Grundplatte mit Gewindenocken M4 CG

Nockendistanz 139 mm

Lochung

5335.00C ungelocht
5335.0Cblind
5335.1CBB
5335.2CRZ
5335.3CPZ
53354CWC
5335.8CPRZ
5335.9C0OVZ
Lochungen fiir Driicker:
.19 fiir Driicker @ 18 mm
.21 fiir Driicker @ 20 mm
.23 fiir Driicker @ 22 mm

Technische Anderungen vorbehalten 0321

Gluiz

Access Since 1863
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Optionen

Edelstahl poliert

RAL beschichtet

PVD beschichtet

16 mm gezogen

16 mm twin halb auswirts
16 mm twin auswarts
Glutz easyfix
Knopfbefestigung




